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Скопје, мај 2025
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за изменување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 846, КО Долно Лисиче)

Се објавува Одлука за изменување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 846, КО Долно Лисиче), донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3563/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                          Дејан Митески

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за изменување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  

(објект  на КП 846, КО Долно Лисиче)

Член 1

Во член 1, став 1 од Одлуката за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 846) објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 17/2019 година, зборовите „КП 846, КО Долно Лисиче“ се заменуваат со зборовите: „КП 846, КО Долно Лисиче-вон град“.

                                                      Член 2

Во останатите делови Одлуката за изменување на одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 17/2019 година, останува непроменета.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/16                                                                                           Претседател на Совет    
29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 1269, КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 1269, КО Кисела Вода 2), донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3562/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.
Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 1269, КО Кисела Вода 2)
Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 и објектот број 2, на КП 1269, КО Кисела Вода 2, кој се наоѓа на ул. „Тодор Чангов“ 45 бр. 1 Скопје, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6723/1 од 5.8.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/15                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 1 на КП 3901/6, КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 3901/6, КО Кисела Вода 2), донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3561/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 1 на КП 3901/6, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 на КП 3901/6, КО Кисела Вода 2, за кој е поднесенo барањe за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-1965/1 од 21.3.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/13                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 4 на КП 2936/3 и КП 2936/1, КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 4 на КП 2936/3 и КП 2936/1, КО Кисела Вода 2), донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3560/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр. 4 на КП 2936/3 и КП 2936/1, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 4 на КП 2936/3 и КП 2936/1, КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-2946/1 од 15.4.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/14                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Се објавува Одлука за давање спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3559/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2025 година („Службен гласник на ОА“ број 30/24) и член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 56-та седница, одржана на 28.5.2025 година ја донесе следнава      

О Д Л У К А 

за давање спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Националната установа Театар Комедија Скопје, во износ од 1.000.000,00 (еден милион) денари, за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“ за 2025 година.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма К4–Културни манифестации и творештво, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 3

Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Националната установа Театар Комедија Скопје како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на Примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој ќе биде детално утврден во Договорот за спонзорство. 

Член 5

Исплатата на финансиските средства кои се даваат како спонзорство ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром по исполнување на условот од член 3 од оваа Одлука.

Член 6

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/10                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за примање донација од страна на „СЕНСОР“ ДОО - Скопје на систем за рано предупредување на пешаци COPS@zebra на еден пешачки премин 

 Се објавува Одлука за давање согласност за примање донација од страна на „СЕНСОР“ ДОО - Скопје на систем за рано предупредување на пешаци COPS@zebra на еден пешачки премин , донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3558/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4, став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15), член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за примање донација од страна на „СЕНСОР“ ДОО - Скопје на систем за рано предупредување на пешаци COPS@zebra на еден пешачки премин 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на „СЕНСОР“ ДОО - Скопје.

Член 2

Донацијата се однесува на систем за рано предупредување на пешаци COPS@zebra на еден пешачки премин.

Пазарната вредност на донацијата со наведените елементи во писмо за намери монтирани и пуштени во работа е 13.000,00 ЕУРО без ДДВ.
   Член 3

Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да изврши донација на систем за рано предупредување на пешаци COPS@zebra на еден пешачки премин. 
Член 4

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 5


Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-252/8                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година

  Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година, донесен на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3557/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19 и точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година

1. Се усвојува Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година бр. 01-239/1 од 9.5.2025 година, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-239/2 од 9.5.2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-252/28                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Блаже Конески“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3556/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Блаже Конески“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ за 2026 година, архивиран со број 04-159/1 од 14.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/27                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на измена и дополнување на годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година

Се објавува Одлука за давање согласност на измена и дополнување на годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

 Број 08-3555/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

· Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр. 143/2019, 14/2020 и 208/2024), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/2021, 99/2022 и 208/2024), член 36, став 1, точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2025 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополнување на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година, број 04-3325/1 од 21.5.2025 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на измена и дополнување на  Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2025 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/4                                                                                            Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Александар Македонски“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Александар Македонски“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3554/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Александар Македонски“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Александар Македонски“ за 2026 година, архивиран со број 01-198/1 од 9.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/21                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3553/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2026 година, архивиран со број 02-144/1 од 25.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/22                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Гоце Делчев“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3552/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Гоце Делчев“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“ за 2026 година, архивиран со број 01-159/1 од 25.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/25                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Димитар Македонски“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Димитар Македонски“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3551/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Димитар Македонски“ за 2026 година
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Димитар Македонски“ за 2026 година, архивиран со број 01-213/1 од 7.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/24                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3550/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2026 година, архивиран со број 01-198/1 од 11.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/23                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Љубен Лапе“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Љубен Лапе“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3549/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Љубен Лапе“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Љубен Лапе“ за 2026 година, архивиран со број 04-307/1 од 24.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/20                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2026 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2026 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3548/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

        Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната
ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2026 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2026 година, архивиран со број 04-202/1 од 9.4.2025 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/26                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Годишна сметка за работата на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година


  Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка за работата на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3547/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19, а в.в. член 24, став 1, со точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна сметка за работата на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година

1. Се усвојува Годишна сметка за работата на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2024 година, усвоена од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-241/1 од 9.5.2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/30                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање спонзорство на Здружение на културно-уметничко друштво ГОЦЕ МАРКОСКИ Скопје за 2025 година

 Се објавува Одлука за давање спонзорство на Здружение на културно- уметничко друштво ГОЦЕ МАРКОСКИ Скопје за 2025 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3546/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2025 година („Службен гласник на ОА“ број 30/24) и член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 56-та седница, одржана на 28.5.2025 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање спонзорство на Здружение на културно-уметничко друштво 

ГОЦЕ МАРКОСКИ Скопје за 2025 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Здружение на културно-уметничко друштво ГОЦЕ МАРКОСКИ Скопје за 2025 година, во износ од 250.000,00 денари (двесте и педесет илјади) денари, за организација на 11-ти Меѓународен детски фолклорен фестивал „Св. Тројца“ 2025, Долно Лисиче.

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма К4 - културни манифестации и творештво, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 3

Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Здружение на културно уметничко друштво ГОЦЕ МАРКОСКИ Скопје како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на Примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор на начин кој ќе биде детално утврден во Договорот за спонзорство.

Член 5

Исплатата на финансиските средства кои се даваат како спонзорство ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром по исполнување на условот од член 3 од оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/11                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3545/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата  56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година ја донесе следнава                                                                      

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1

           Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/21, 04/22, 16/23, 20 /24, 02/25).

Член 2


Измената се врши на начин што во член 1 од Одлуката на местото на досегашниот член Филип Василески на Комисијата за урбанизам и комунални дејности за нов член се именува советничката Сузана Павловска, додека на Комисијата за Статут и прописи на местото на досегашниот член Филип Василески за нов член на комисијата се именува Зоран Јорданов.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/5                                                                                            Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање спонзорство на Здружение Фолклорен Ансамбл Вапцаров Скопје
Се објавува Одлука за давање спонзорство на Здружение Фолклорен Ансамбл Вапцаров Скопје, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3544/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2025 година („Службен гласник на ОА“ број 30/24) и член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 56-та седница, одржана на 28.5.2025 година ја донесе следнава      

О Д Л У К А 

за давање спонзорство на Здружение Фолклорен Ансамбл Вапцаров Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Здружение Фолклорен Ансамбл Вапцаров Скопје, во износ од 250.000,00 (двесте и педесет илјади) денари, за реализација на „Меѓународен Детски Фолклорен Фестивал Цветови 2025“.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма К4–Културни манифестации и творештво, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 3

Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Здружение Фолклорен Ансамбл Вапцаров Скопје како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на Примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој ќе биде детално утврден во Договорот за спонзорство. 

Член 5

Исплатата на финансиските средства кои се даваат како спонзорство ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром по исполнување на условот од член 3 од оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/9                                                                                            Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за престанок  на мандатот на функцијата претседател на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Решение за престанок на мандатот на функцијата претседател на Советот на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3534/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа  член 47 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24, став 1, точка 30 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“  20/2012, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), член 139 од Деловникот за работа на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20) и поднесена оставка број 09-265/1 од 28.5.2025 година, Советот на Општина Аеродром на 56-та, седница одржана на ден 28.5.2025 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

за престанок на мандатот на функцијата претседател на Советот 

на Општина Аеродром

1. Со ова Решение се констатира престанок на мандатот на функцијата претседател на Совет на Општина Аеродром, на членот на Советот Љупчо Ацковски, врз основа на поднесена оставка. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/32                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за избор на претседател на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за избор на претседател на Советот на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3543/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на  член 47 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), член 24, став 1, точка 30 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на 28.5.2025 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за избор на претседател на Советот на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се избира членот на Советот Васе Канзуров на функцијата претседател на Советот на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-252/33                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

  

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за ограничување на правото за изработка и одобрување на урбанистичко-плански и урбанистичко-проектни документации со намена на градба за производство на градежни елементи и производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон на територија на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за ограничување на правото за изработка и одобрување на урбанистичко-плански и урбанистичко-проектни документации со намена на градба за производство на градежни елементи и производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон на територија на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3542/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02 и 202/24) член 16, став 1, точка 2 и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), а во врска со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), Законот за спроведување на просторниот план на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ број 39/04) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 225/2020, 219/2021 и 104/2022), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на 28.5.2025 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за ограничување на правото за изработка и одобрување на урбанистичко-плански и урбанистичко-проектни документации со намена на градба за производство на градежни елементи и производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон на територија на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се врши ограничување на правото за изработка и одобрување на урбанистичко-плански и урбанистичко-проектни документации со намена на градба за производство на градежни елементи и производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон на територија на Општина Аеродром.

Член 2

Со цел почитување и реализација на основните начела во процесот на планирање и уредување на просторот прецизирани во позитивните законски прописи, а во насока на заштита и унапредување на животната средина и природата потребен е посебен пристап при регулирање на статусот на подрачјата и идната намена која ќе се утврдува во урбанистички план и/или урбанистичко-планска, односно урбанистичко-проектна документација, при што користење на намените на објекти за производство на градежни елементи и производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон не е дозволено.

Член 3


Се задолжува Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина задолжително да ја почитува оваа одлука при одлучување во постапките водени согласно Законот за урбанистичко планирање и Закон за градење.

Член 3


Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/3                                                                                            Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање спонзорство на Здружение за традиционално организирање на Илинденски Марш 1978 година – Скопје за 2025 година

Се објавува Одлука за давање спонзорство на Здружение за традиционално организирање на Илинденски Марш 1978 година – Скопје за 2025 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3541/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2025 година („Службен гласник на ОА“ број 30/24) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 56-та седница, одржана на 28.5.2025 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање спонзорство на Здружение за традиционално организирање 

на Илинденски Марш 1978 година – Скопје за 2025 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Здружение за традиционално организирање на Илинденски Марш 1978 година - Скопје, во износ од 300.000,00 денари (триста илјади) денари, за организација на традиционалниот Илинденски марш од Скопје до Крушево за 2025 година.

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма К4 - културни манифестации и творештво, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани.

Член 3

Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Здружение за традиционално организирање на Илинденски Марш 1978 година – Скопје како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на Примателот на спонзорството, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор на начин кој ќе биде детално утврден во Договорот за спонзорство.

Член 5

Исплатата на финансиските средства кои се даваат како спонзорство ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром по исполнување на условот од член 3 од оваа Одлука.

Член 6

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/12                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување член на Училишниот одбор на 

ООУ „Димитар Македонски“

Се објавува Одлука за именување член на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Македонски“, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3540/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 24, точка 20 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 и 01/2021), а во врска со член 106 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20 и 3/25), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025  година донесе

О Д Л У К А
за именување член на Училишниот одбор на 

ООУ „Димитар Македонски“

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување член на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Македонски“ на Општина Аеродром.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Македонски“ на Општина Аеродром, претставник од основачот, се именува лицето  Славица Димковска.
  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.                                                       

Број 09-252/18                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување член на Училишниот одбор на 

ООУ „Александар Македонски“

Се објавува Одлука за именување член на Училишниот одбор на ООУ „Александар Македонски“, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3539/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 24, точка 20 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 и 01/2021), а во врска со член 106 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20 и 3/25), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025  година донесе

О Д Л У К А
за именување член на Училишниот одбор на 

ООУ „Александар Македонски“

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување на член на Училишниот одбор на ООУ „Александар Македонски“ на Општина Аеродром.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ „Александар Македонски“ на Општина Аеродром, претставник од основачот, се именува лицето Борче Флоровски.
  Член 3 

 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-252/19                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за новопланирана СН 10(20)KV кабелски подземен вод од кабелска спојница до новопланирана трафостаница ТС 10(20)KV/0.4KVна дел од КП 2626/1 во КО Горно Лисиче, Општина Аеродром

Се објавува Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за новопланирана СН 10(20)KV кабелски подземен вод од кабелска спојница до новопланирана трафостаница ТС 10(20)KV/0.4KVна дел од КП 2626/1 во КО Горно Лисиче, Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3538/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) и член  58, став 1, точка 6 од Закон за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА 

за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за новопланирана СН 10(20)KV  кабелски подземен вод од кабелска спојница до новопланирана трафостаница ТС 10(20)KV/0.4KV на дел од КП 2626/1 во КО Горно Лисиче, Општина Аеродром

Член 1

Се прифаќа иницијативата за изработка на Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за новопланирана СН 10(20)KV кабелски подземен вод од кабелска спојница до новопланирана трафостаница ТС 10(20)KV/0.4KV на дел од КП 2626/1 во КО Горно Лисиче, Општина Аеродром.

Големината на проектниот опфат 50 м2, а точната површина ќе биде определена според ажурираната геодетска подлога и податоците од лице место, како и податоците од институциите.

Член 2


Изработката на Урбанистичкиот проект, изработката на стручната ревизија,  како и сите работи што ќе произлезат околу изработката на урбанистичкиот проект од член 1 на оваа Одлука ги финансира барателот.

Член 3 


Постапката за одобрување урбанистички проект се спроведува во електронски систем е - урбанизам согласно Закон за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24) и Правилник за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/2023).

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/17                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  првиот квартал од 2025 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2025 година, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3537/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  првиот квартал од 2025 година 
      1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина    Аеродром за првиот квартал од 2025 година.

      2.Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/29                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрување дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3536/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24, став 1, точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година донесе
ОДЛУКА 

за одобрување дополнителни финансиски средства на детска градинка на територијата на Општина Аеродром

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за привремени вработувања на детска градинка на територијата на Општина Аеродром .

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следниот износ од следната програма и потставка:

· Програма В1 – Детски градинки

           427110 – Привремени вработувања

	ред. бр.
	Објект 
	сума

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	1,000,000

	 
	Вкупно:
	1,000,000


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2025 година.

Член 4


Оваа одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/2                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за примање донација од страна на ПМГ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Се објавува Одлука за давање согласност за примање донација од страна на ПМГ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3535/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4, став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница, одржана на ден 28.5.2025 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за примање донација од страна на ПМГ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање донација од страна на ПМГ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Член 2 

Донацијата се однесува на реконструкција на парк со баскет игралиште, реквизити за деца, мини фитнес-зона и бина за настани на бул. Србија, КП 1763/1, КО Кисела Вода 2 Општина Аеродром.

Вредност на донацијата изнесува 1.500.000,00 денари.
  Член 3

Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да изврши реконструкција на парк со баскет игралиште, реквизити за деца, мини фитнес-зона и бина за настани на бул. Србија, КП 1763/1, КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром, предмет на донацијата.

Член 4

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 5


Оваа одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-252/7                                                                                            Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрение за користење на името „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани  РОТАРИ КЛУБ АЕРОДРОМ

Се објавува Одлука за одобрение за користење на името „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани  РОТАРИ КЛУБ АЕРОДРОМ, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.

Број 08-3533/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02 година), член 9, став 2 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија” бр. 52/10, 135/11 и 55/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 239/22), и член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрение за користење на името „Аеродром“ во називот на 

Здружение на граѓани  РОТАРИ КЛУБ АЕРОДРОМ

Член 1

Со оваа одлука се дава одобрение за користење на името „Аеродром“ во називот на Здружение на граѓани  РОТАРИ КЛУБ АЕРОДРОМ.


                                                         Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-252/6                                                                                           Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2025 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2025 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, донесена на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година.
Број 08-3532/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

29 мај 2025 година                                                                                       Дејан Митески с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 28.5.2025 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2025 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром
         Член1
        Се дава согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2025 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, усвоен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-217/2 од 29.4.2025 година.

Член 2
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-252/31                                                                                          Претседател на Совет    

29 мај 2025 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Љупчо Ацковски с.р.
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